
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del [¡¡centenario
del Congreso de los Pueblos Libres'

EXP-UNC:00025818/2015

VISTO
El expediente de referencia en la que la profesora titular a cargo de la

cátedra de Psicología Sanitaria A solicita se autorice la inscripción de
postulantes al concurso de ayudantes alumnos y adscriptos ad-honorem para la
cátedra a su cargo, de acuerdo a las disposiciones vigentes en esta Facultad; y

CONSIDERANDO
Que la Psicología Sanitaria A ha presentado las solicitudes en tiempo y

forma.
Que la cátedra solicita 8 (ocho) adscriptos y 8 (ocho) ayudantes alumnos.
Que por RDN° 317/15 se aprobaron las planes de formación de ayudantes

alumnos y adscriptos correspondiente al periodo 2015-2017, por lo que
corresponde autorizar el llamado.

Por ello, en sesión del día de la fecha, por unanimidad y sobre tablas;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Disponer el llamado a selección de 8 (ocho) adscriptos y 8 (ocho)
ayudantes alumnos para la cátedra de Psicología Sanitaria A, cuyos planes de
formación corresponde al aprobado por RD N° 317/15.

Artículo 2°: Las solicitudes de inscripción se recibirán en Mesa de Entradas,
entre el 29 de junio al 7 de julio de 2015, en el horario de 8.30 hs a 12.30 hs.

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
A LOS VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE JUNIO DELAÑO DOS MIL QUINCE.

RESOLUCIÓN N°:
1 3 O


